
  

Styrelsens verksamhetsberättelse för Arboga Brukshundklubb 2022 

Styrelsens sammansättning under året: 

Ordförande  Maria Jacobsson 

Vice ordf  Annica Eriksson 

Kassör  Lisa Grönberg 

Sekreterare  Birgitta Nääs 

Ledamot  Eva Juhlin 

Suppleant 1  Britt-Marie Pettersson 

Suppleant 2  Annsofie Memner 

Information 

Information till medlemmarna har i huvudsak skett via hemsidan, klubbens FB viss 

information via e-post samt även på anslagstavlan vid klubben. 

Styrelsen har samlats till 4 styrelsemöten 3 medlemsmöten har hållits under året. 

Tävling och träning 

Klubben har under året arrangerat 2 bruksprov 1 lydnadstävling samt 

rallylydnadstävling nybörjare och avancerad. 

Några ekipage från klubben har deltagit på distriktets sakletningscup som arrangeras 

av distriktets klubbar Arboga stod som arrangör i juni.  

Träningsgrupper brukslydnad/uppletande, specialsök har haft verksamheter under 

året. 

Lydnadsklasserna har haft öppen träning tisdagar jämna veckor och öppen träning 

för rallylydnad ojämna veckor. 

Öppen/allmän träning torsdagar, några träningstävlingar har också ordnats under 

året. 

Ett klent tävlingsår har det varit nio (9) ekipage har representerat klubben på SBK 

arrangerade tävlingar. Men vi har fått klubbmästare i bruks, lydnad, rallylydnad, samt 

Inteckning i Appellpriset och i debutantpriset (lydnad). En hund har fåt titeln RLDN i 

rallylydnad. 

Fem (5) HP hederspris för uppflyttning, kvalificering, 1:a pris   

Resultat och prisutdelning kommer att redovisas på årsmötet. 



Kurser 

Följande kurser har hållits under året. 

En till viss del subventionerad helgkurs för lydnadsklasserna har hållits. 

Appellkurs grund och appellkurs fortsättning. 

Introduktion i uppletande 

Två valpkurser samt valp/unghund 

Rallylydnad. 

Specialsök röd kong nybörjare och fortsättning. 

Stugan och planer 

Klubbens anläggning har varit uthyrd vid tre tillfällen under året. 

Gräsklippningen har även detta år sköts av Örjan Jonsson och vi har haft fina planer 

under hela året. En städdag har ordnats. 

Klubbstugan har fått nya nockbräder taken har sopats rena från löv, målning av 

stugan och fönster har påbörjats. En ny pump har inköpts. 

Köket 

För att vi ska kunna fika vid träningar och kurser har köksansvarig sett till att det alltid 

funnits kaffe och fikabröd. Även mat till funktionärer vid tävlingar och städdag. 

Övrig 

Ett sorgligt besked nådde klubben under påsken då en av klubbens aktiva 

medlemmar så tragiskt förolyckades genom en drunkningsolycka. 

Även i år har klubben deltagit i Resursgruppens (Gamla civilförsvaret )utbildning av 

förskolebarn i Hitta Vilse Krama Träd, det har varit mycket uppskattat av båda barn 

och föräldrar. Sammanhållande har varit Christer Sjöberg. Utbildningen syftar till att 

ge barn kunskap hur de ska göra om de skulle komma ifrån någon vuxen i skogen, 

samt skapa trygghet och kunskap om hundarnas arbete. 

En kväll för klubbens funktionärer ordnades i juli, klubben bjöd på kallskuret, bröd 

potatissallad, kaffe. 

Styrelsen framför ett stort tack till ALLA som arbetet för klubben under året, 

instruktörer, tävlingsfunktionärer, domare, kommittéer m fl – tack alla ni som på ett 

eller annat sätt bidragit till verksamheten. Vår förhoppning är att vi även framöver ska 

kunna ha en bra verksamhet och för det krävs att vi alla hjälps åt, det är inte bara en 



förutsättning det är absolut nödvändigt för att verksamheten ska kunna fortsätta. 

Beträffande klubbens ekonomiska ställning hänvisas till revisorernas rapport. 
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